
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 

17.02.2026     м. Чернігів     № 39 

 

Про внутрішній аудит 

кафедри електроніки, автоматики, 

робототехніки та мехатроніки ННІ ЕІТ 

 

 

Відповідно до п.7.1 ПОЛОЖЕННЯ про порядок проведення внутрішніх 

аудитів системи управління якістю у НУ «Чернігівська політехніка» 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити аудиторську групу для проведення внутрішнього 

аудиту кафедри електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки 

ННІ електронних та інформаційних технологій (завідувач кафедри Юрій 

ДЕНИСОВ) у складі: 

˗ Максим ЗАБАШТАНСЬКИЙ, директор ННІ ПГН – голова комісії; 

˗ Ірина ПРИБИТЬКО, начальник відділу ССМЯВО; 

˗ Надія НАГОРНА, декан ФСТОР; 

˗ Людмила БАЗИЛЕВИЧ, начальник навчального відділу; 

˗ Владислав МУЗИКА, начальник відділу кадрів. 

2. Голові комісії забезпечити організацію та проведення внутрішнього 

аудиту структурного підрозділу до 06.03.2026. 

 

 

В.о. ректора       Володимир КАЛЬЧЕНКО 

 

 

Проєкт наказу вносить  

начальник відділу сектор СМЯВО       

 Ірина  ПРИБИТЬКО  


